
創立創立創立創立 75757575 周年記念ロゴマーク制定について周年記念ロゴマーク制定について周年記念ロゴマーク制定について周年記念ロゴマーク制定について    

 

当社は 1943 年 3 月 10 日の創立以来、今期(2017 年 4 月～2018 年 3 月) 75 周年を迎えま

す。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物であり、心より感謝申し上げます。この

節目の年を記念して、この度ロゴマークを制定いたしました。今期 1 年間、このロゴマー

クとともに社員一同、皆様に感謝の気持ちをお届けしてまいります。 

 この後も末永く、皆様のお役に立てるよう引き続き努力していく所存でございますので、

ご支援、ご指導のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

平成 29 年 4 月 1 日 

愛知海運株式会社 

 

          


